令和　年　月　日
課題管理番号：
国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理事長　殿

（研究機関の代表者）
	研究機関名
	：

	所属 役職
	：

	氏名
	：

（代表者印又は権能受任者印）

令和　年度医療研究開発推進事業費補助金
変更承認申請書

令和●年●月●日付≪文書番号≫をもって交付決定のありました令和●年度医療研究開発推進事業費補助金補助事業の計画を下記により変更したいので、医療研究開発推進事業費補助金等取扱要領第１２条第１項の規定により申請します。

記

１．事業等：

２．研究開発課題：

研究開発代表者（所属・役職）：

３．計画変更の内容

　①変更前
　②変更後

４．計画変更の理由

５．計画変更の及ぼす影響及び効果

６．計画変更後に要する経費
　（単位：円）
	研究開発課題
	研究開発課題に
要する経費
	補助対象経費
	負担区分

	補助金
	自己収入等

	○○○○研究開発
	既配分額

	変更額

	改配分額

７．補助金の交付を受けようとする額　　○○○,○○○,○○○円

８．補助金の算出基礎
補助率（分子／分母）：　　／　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象
経費区分
	項目
	（変更前）
	（変更後）

	項目計
	補助対象
経費
	補助金額
(補助対象経費
×補助率)
	項目計
	補助対象
経費
	補助金額
(補助対象経費
×補助率)

	物品費
	設備
備品費
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	消耗品費
	0

	0

	旅 費
	旅　費
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	人件費
謝　金
	人件費
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	謝　金
	0

	0

	その他
	その他
	   0
	0
	0
	0
	0
	0

	小計
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	間接経費/一般管理費小計の○％）

	0
	0

	0
	0

	委託費

	合計

	0
	0

	0
	0

　※　経費等内訳書と合計額が一致すること。

９. 研究開発課題の期間

変更前　　自　令和Y年M月D日　　至　令和Y年M月D日
変更後　　自　令和Y年M月D日　　至　令和Y年M月D日

Ver.20250401